
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000085 Estado da Bahia - terça-feira, 4 de julho de 2017 Ano 1

Pregão Presencial

	

__________________________________________________________________________________________ 
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia  

Tel: (73) 3537 - 2125 

 
TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 
A Prefeita do Município de Ibirataia – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e considerando a 
legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à licitação, modalidade Pregão Presencial nº 
032/2017, que tem como objetivo a contratação de empresa visando à aquisição de veículos zero km tipo hatch, Van e 
Ambulância Pick Up, para atender as necessidades de locomoção desta Administração, resolve HOMOLOGAR o presente 
em favor da empresas CRISTAL MOTORS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, estabelecido na Av. José Soares Pinheiro 
n° 1.328, Lomanto Junior, Itabuna/BA, CNPJ: inscrito no CNPJ: 03.490.514/0001-60 e MANUPA COMÉRCIO DE 
EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS LTDA, estabelecido na Rua Vereador Estevo de Felipi, 217, Parque da figueira, 
Espírito Santos do Pinhal, São Paulo/SP, CNPJ: inscrito no CNPJ: 63.278.725/0001-66, vencedora do certame.   
 
Ibirataia – BA, 01 de junho de 2017. 
___________________________ 
Ana Cléia dos Santos Leal 
Prefeita Municipal 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
CONTRATO N°: 125/2017.                  PROCESSO N°: Pregão Presencial n° 032/2017. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.    
CONTRATADO: MANUPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS LTDA, CNPJ: 63.278.725/0001-66. 
OBJETO: Aquisição de veículos zero km tipo: 2 Vans e 1 Ambulância Pick UP, para atender as necessidades de 
locomoção das Secretarias Municipais de Educação e Saúde. 
ASSINATURA: 02/06/2017. VIGÊNCIA: 31/12/2017. VALOR GLOBAL: R$ 396.500,00 (trezentos e noventa e seis mil e 
quinhentos reais). 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
CONTRATO N°: 126/2017.                  PROCESSO N°: Pregão Presencial n° 032/2017. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.    
CONTRATADO: CRISTAL MOTORS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 03.490.514/0001-60. 
OBJETO: Aquisição de 3 veículos zero km tipo: Hatch marca Volkswagen, modelo Gol 1.0 Trendline, fabricação 2017 
modelo 2018, para atender as necessidades de locomoção das Secretarias Municipais de Educação, Saúde e Assistência 
Social deste Município. 
ASSINATURA: 02/06/2017. VIGÊNCIA: 31/12/2017. VALOR GLOBAL: R$ 116.100,00 (cento e dezesseis mil e cem 
reais). 
 

 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 005
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8E43D71FEFD2FD1BD1A28C8E2C0FEA49


		2017-07-04T16:17:48-0300




